РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
Камско-Устьинский

муниципальный район
Исполнительный комитет

Клянчеевского
сельского поселения

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Кама Тамагы  муниципаль
районының

Келәнче
авыл җирлеге

Башкарма комитеты
Камско-Устьинский район,

с. Клянчеево, 422836
тел./факс   8(84377)33-4-31

ОГРН 1061672017990
ИНН/КПП 1622004620/162201001

Кама Тамагы  районы,
Кел нчеә  авылы, 422836

тел./факс   8(84377)33-4-31
ОГРН 1061672017990

ИНН/КПП 1622004620/162201001

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

         от 13 ноября  2024 года                                                         № 18

О  признании  утратившими  силу
постановления  Исполнительного  комитета
Клянчеевского сельского поселения Камско-
Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан от 01.04.2024 № 5 «О
внесении  изменений  в  постановление
Исполнительного  комитета  Клянчеевского
сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики
Татарстан  от  17.12.2018  №  16  «Об
утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  по
присвоению,  изменению  и  аннулированию
адресов»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов Исполнительного
комитета  муниципального  образования  «Клянчеевское  сельское  поселение  Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан»  в  соответствие  с
действующим  законодательством  Российской  Федерации,  Исполнительный  комитет
Клянчеевского  сельского  поселения  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  Исполнительного  комитета
Клянчеевского  сельского  поселения  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики  Татарстан  от  01.04.2024  №  5  «О  внесении  изменений  в  постановление
Исполнительного  комитета  Клянчеевского  сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  17.12.2018  №  16  «Об  утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению,
изменению и аннулированию адресов».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  и  разместить  на  официальном  сайте  Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                Д.А.Кадыров

	Кама Тамагы муниципаль районының